PORTARIA Nº 148/CAC - CGAB/IFRO, DE 29 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do
Artigo nº 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, RESOLVE:

Art.  1º  INCLUIR  a  servidora  Fernanda  de  Oliveira  Freitas  Cavalcante,  SIAPE nº  2157160,  na  comissão
organizadora da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia de 2020 - SNCT, instituída por meio da PORTARIA Nº 146/CAC -
CGAB/IFRO, DE 27 DE JULHO DE 2020 (0971954), no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia - Campus Cacoal.

Art. 2º ATUALIZAR a comissão acima citada, conforme descrito:

Servidores SIAPE Representação Atribuição

Mauro Henrique Miranda de Alcântara 1726224 Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Presidente

Rafael Carlos Bispo 1409504 Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Membro

Marco Aurélio Nunes de Barros 1094604 Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Membro

Eslei Justiniano dos Reis 2322486 Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Membro

Juliano Alves de Deus 1831654 Grupo de Pesquisa Membro

Vera Lúcia Lopes Silveira 1886531 Grupo de Pesquisa Membro

Adriana Aparecida Rigolon 1889267 Grupo de Pesquisa Membro

Isis Lazzarini Foroni 2046612 Coordenação do Curso de Zootecnia Membro

Andreia Paro do Nascimento 2046683 Departamento de Apoio ao Ensino Membro

Sirley Leite Freitas 2186164 Grupo de Pesquisa Membro

Antonio Ferreira Neto 1821367 Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Membro

Rodolfo Gustavo Teixeira Ribas 2055491 Diretoria de Ensino Membro

Leonardo dos Santos França Shockness 2354704 Coordenação de Curso da Agropecuária Membro

Afonso Felipe Galdino Leite Romagna 2383015 Coordenação de Comunicação e Eventos Membro

Diego Matias Pinheiro 1983515 Chefia de Gabinete Membro

Fernanda de Oliveira Freitas Cavalcante 2157160 Coordenação de Biblioteca Membro

Art.  3º  ESTABELECER a  carga  horária  de  02 (duas)  horas  semanais  e  o  período  de  julho  a  outubro de
2020 para a execução das atividades.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 29/07/2020, às 12:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0974258 e o código CRC 171513FA.

Referência: Processo nº 23243.010476/2020-53 - h p://www.ifro.edu.br SEI nº 0974258

SEI/IFRO - 0974258 - Portaria https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 29/07/2020 16:01

DELL
Realce

DELL
Realce

DELL
Realce

DELL
Realce

DELL
Realce

DELL
Realce

DELL
Realce